
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

14.11.2014 MÚ/VŽP/5773/14 Marek Petrů 19.3.2015 

 VŽP/752/2015 - Pe 371519725  

  marek.petru@urad-nepomuk.cz  

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný  

podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, 

kterou dne 14.11.2014 podal 

Městys Žinkovy, IČO 00257508, Žinkovy 84, 335 54  Žinkovy 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

Výrok I. 

 

  Podle § 8 odst. 1  písm. b) bod 1.  vodního zákona 

 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k odběru podzemní vody z vrtu HPV1   (dále jen "nakládání s vodami")  na pozemku  p.p.k.  754 k.ú. 

Žinkovy, ČHP: 1-10-05-0090-0-00, hydrogeologický rajon 6222,  číslo útvaru podzemních vod 62221, 

orientačně souřadnice X,Y v systému S-JTSK: 1099549; 819139  

v tomto rozsahu: 

Průměrný povolený odběr: 1,292 l/s  

Maximální povolený odběr: 3,875 l/s  

Průměrný povolený odběr: 111,6 m
3
/den  

Průměrný měsíční odběr: 3348 m
3
/měsíc 

Roční odběr: 41 000  m3/rok  

za účelem zásobování obce pitnou vodou.  

 

Doba povoleného odběru podzemní vody: do 31.12.2025 

Původ odebírané vody: podzemní voda hlubinného oběhu  

 

 

 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 2 

 
Stanoví povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami: 

1. Podle § 10 odst. 1 vodního zákona je oprávněný povinen měřit množství vody, se kterou nakládá, 

a předávat výsledky tohoto měření příslušnému správci povodí  v souladu s ustanovením § 126 

odst. 6 vodního zákona prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích 

povinností,  a to vždy do 31.1. následujícího kalendářního roku. 
1. Podle § 88 vodního zákona je oprávněný povinen platit poplatek za skutečné množství odebrané 

podzemní vody.  

2. Provozovatel vodovodu musí zaručit, že kvalita vody dodávané do vodovodu pro veřejnou potře-

bu trvale splňuje parametry pitné vody, stanovené vyhláškou č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví 

hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

Výrok II. 

 

Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

veřejný vodovod Městyse Žinkovy (I. část) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 63/1, 65/1, 70/1, 70/2, 70/4, 70/15, 70/23, 70/26, 93/12, 93/13, 

104, 360/1, 555/3, 746/1, 753/2, 935/1, 947/2, 948/5, 948/6, 950/1, 1179/2, 1721/4, 1723, 1726/2, 1796/1, 

1797/1, 1799, 1808/1, 1810/1, 1814/1, 1815/1, 1815/3, 1816, 1817/4, 1820, 1822/2, 1823/1, 1830/1, 

1831, 1834/2, 1843, 1844/1, p. p. k. 752/1, 754, 913, 1721/9, 1721/10, 1721/11, 1721/12, 1721/13, 

1721/16, 1721/17, 1724/2, 1724/3, 1724/4, 1724/5, 1724/9, 1796/2, 1841/1 v katastrálním území 

Žinkovy. 

Stavební objekty: 

1. výtlak - potrubí PE d 63 - délka 441,3 m, přivaděč - potrubí PE D 90 - délka 500,4 m, vodovodní 

řad V-A - PE D 90 - délka 777,5 m, vodovodní řad V-A-1 - PE D 90 - délka 44,5 m, vodovodní 

řad V-A-2 - PE D 90 - délka 404,4 m, vodovodní řad V-A-3 - PE D 90 - délka 81,5 m, vodovodní 

řad V-A-4 - PE D 90 - délka 79,6 m, vodovodní řad V-B - PE D 90 - délka 132,1 m, vodovodní 

řad V-C - PE D 90 - délka 544,9 m, vodovodní řad V-C-1 - PE D 90 - délka 91,0 m, vodovodní 

řad V-D - PE D 90 - délka 635,7 m, vodovodní řad V-D-1 - PE D 90 - délka 378,3 m, vodovodní 

řad V-E - PE D 90 - délka 568,1 m, vodovodní řad V-E-1 - PE D 90 - délka 1 179,2 m, 

vodovodní řad V-E-2 - PE D 90 - délka 264,2 m, vodovodní řad V-F - PE D 90 - délka 509,6 m, 

vodovodní řad V-F-1 - PE D 90 - délka 95,0 m, vodovodní řad V-G - PE D 90 - délka 184,5 m, 

vodovodní řad V-G-1 - PE D 90 - délka 184,0 m. 

2. Vrt o hloubce 20 m, vrtný profil 305 mm, (254 mm), vystrojení zárubnicí 

3. Oplocený areál úpravny vody a vodojemu o rozměrech 20 x 45 m, oplocení, zpevněná cesta; 

jímka na prací vody 8 m3, jímka na splaškové vody 10 m3,  jednopodlažní, nepodsklepený objekt 

úpravny vody se sedlovou střechou o rozměrech 6,75m x 8m a výšce 5,4m obsahující provozní 

místnost, kancelář, sklad a WC; částečně podzemní stavbu vodojemu - akumulační jímku o 

objemu 200 m3 - o rozměrech 8,165m x 8,165m a výšce 2,595m s armaturní komorou (šachtou) o 

rozměrech 2,4m x 3,35m s pultovou střechou o výšce hřebene 2,891m. 

4. Zemní elektrická přípojka NN vedena ze stávajícího sloupu do pojistkové skříně a do 

elektroměrového pilíře vedoucí souběžně s vodovodem k vrtu a odtud do vodojemu, kde je 

zakončena pilířem v oplocení, vrt hloubky 20 m, oplocení vrtu o rozměrech 20 x 20 m a výšce 

1,8m. 

 

 

 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 3 

 
Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 

vypracoval v září 2014  zodp. projektant Ing. Michal Pojer - ČKAIT 0201658 za f. Kanalizace a 

Vodovody Starý Plzenec, a.s., Sedlec 195; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 

povolení vodoprávního úřadu. 

2. Před zahájeníém stavby bude vodoprávnímu úřadu písemně oznámeno jméno zhotovitele stavby. 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu před započetím stavebních prací fáze výstavby pro 

kontrolní prohlídky stavby. Termíny vlastních prohlídek budou upřesněny investorem 

stavby v min. 10-ti denním předstihu před dokončením jednotlivých etap stavby, s 

oznámením konkrétního termínu vodoprávnímu úřadu. 

4. Před dokončením stavby podá stavebník vodoprávnímu úřadu žádost na vydání 

kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla, spolu s potřebnými doklady ke kolaudaci 

stavby, dle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření 

a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu (zápis o provedení 

revize elektrického zařízení, předávací protokol stavby, rozbor vody ze studny provedený 

oprávněnou laboratoří, dokumentaci skutečného provedení stavby /došlo-li k odchylkám 

proti ověřené projektové dokumentaci/, doklady prokazující shodu vlastností použitých 

výrobků s požadavky na stavby /prohlášení o shodě/ a případné další předávací protokoly se 

správci sítí a dotčenými orgány aj.). 

5. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

a) Podmínky závazného stanoviska Krajské hyg. Stanice Plzeňského kraje č.j. 

KHSPL/24555/21/2014 ze dne 19.11.2014 

b)  splní podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje ze dne 

6.9.2011 č.j. HSPM-4252-2/2011 ÚPP 

6. Stavebník bude respektovat vyjádření ČEZ Distribuce a.s. ze dne 12.9.2014  zn. 0100325059. 

7. Stavebník bude respektovat vyjádření Telefónica O2 CR ze dne 15.9.2014 zn. 680102/14 

8. Stavebník splní podmínky vyjádření Povodí Vltavy s.op., závod Berounka zn. 108011/2014-343/Bl 

ze dne 27.11.2014. 

9. Stavebník splní povinnosti vyplývající z vyjádření  Lesy ČR,s.p., správa toků, zn. 

LCR954/006733/2014 ze dne 12.12.2014. 

10. Před vydáním kolaudačního souhlasu bude vodoprávní úřad požádán o stanovení ochranného pásma 

vodního zdroje v souladu s ust. § 30 vodního zákona. 

11. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Žinkovy, Žinkovy 84, 335 54  Žinkovy 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Eva Šindelářová, nar. 15.11.1959, Žinkovy 149, 335 54  Žinkovy 

Jarmila Komancová, nar. 22.7.1970, Radyňská 370/28, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  

Praha 28 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Jiří Hora, nar. 17.10.1966, Kyjevská 1746/108, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milan Skala, nar. 27.3.1967, Na Kaplance 573, 335 01  Nepomuk 1 

Zemědělské družstvo Březí, Klášter 105, 335 01  Nepomuk 

Květuše Panušková, nar. 10.6.1936, Sušická 920/12a, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 

Klára Altmanová, nar. 19.12.1986, Kladruby 55, 338 08  Zbiroh 

Václav Strejc, nar. 11.12.1965, K Beránce 641, 332 03  Šťáhlavy 

Zdeněk Prskavec, nar. 2.4.1953, Čepinec 21, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 

Cornelis Jan Bogerd, nar. 1.10.1948, s-Gravelandseweg 19 A, 1381 HH Weesp, Nizozemsko 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 4 

 
Eva Šindelářová, nar. 15.11.1959, Žinkovy 149, 335 54  Žinkovy 

Jana Příplatová, nar. 28.9.1957, Luhov 9, 330 35  Líšťany 

JUDr. Jindřich Petera, nar. 10.7.1947, Frýdlantská 1307/24, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Jiří Průcha, nar. 27.9.1994, Klatovská třída 1325/118, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.11.2014 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše 

uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla 

doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 14.11.2014 

vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 15.1.2015. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům s upozorněním, že závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy, mohou uplatnit nejpozději 

do doby vydání rozhodnutí, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Vodoprávní  úřad stanovil jako účastníka  řízení dle § 109 písm. a)  stavebního zákona žadatele  a dále 

v souladu s § 109 písm. b)  stavebního zákona vlastníky pozemků, na kterých má být stavba provedena. 

Vodoprávní úřad v souladu s ust. § 109 písm. c) až f)  vymezil další osoby, které by mohly být 

rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení dle 

vlastnických práv a jiných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a dále k 

sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemky parc. č. 63/1, 65/1, 70/1, 70/2, 70/4, 70/15, 

70/23, 70/26, 93/12, 93/13, 104, 360/1, 555/3, 746/1, 753/2, 935/1, 947/2, 948/5, 948/6, 950/1, 1179/2, 

1721/4, 1723, 1726/2, 1796/1, 1797/1, 1799, 1808/1, 1810/1, 1814/1, 1815/1, 1815/3, 1816, 1817/4, 

1820, 1822/2, 1823/1, 1830/1, 1831, 1834/2, 1843, 1844/1, p. p. k. 752/1, 754, 913, 1721/9, 1721/10, 

1721/11, 1721/12, 1721/13, 1721/16, 1721/17, 1724/2, 1724/3, 1724/4, 1724/5, 1724/9, 1796/2, 1841/1 v 

katastrálním území Žinkovy po důsledném posouzení, zda mohou být umístěním stavby a jejím provozem 

jejich práva přímo dotčena. Současně nebyli účastníkem řízení stanoveni všichni vlastníci přímo 

hraničících sousedních pozemků, jejichž pozemky jsou dostatečně vzdáleny, neboťse jedná o stavbu 

podzemní, s nerušícím provozem; jejich právo nebude dle názoru vodoprávního úřadu  prováděním a 

provozem stavby přímo dotčeno.  

Okruh účastníků vodoprávního řízení byl dále rozšířen v souladu s ust. § 115 odst. 5 vodního zákona o 

správce vodního toku – Povodí Vltavy s.p.  a Lesy ČR,s.p., správa toků, zn. LCR954/006733/2014 ze dne 

12.12.2014 

Dalším osobám, které nejsou uvedeny v seznamu jako účastníci řízení, avšak mohly by se stavbou cítit 

dotčeny, bylo řízení oznámeno veřejnou vyhláškou a tímto měly možnost přihlásit se do řízení jako 

účastníci řízení, což však nikdo neučinil. 

 

Projektovou dokumentaci stavby  vypracoval v září 2014  zodp. projektant Ing. Michal Pojer - ČKAIT 

0201658 za f. Kanalizace a Vodovody Starý Plzenec, a.s., Sedlec 195, Starý Plzenec Projektová 

dokumentace stavby řeší: 

- vybudování úpravny vody včetně vodojemu 

- provedení veřejného vodovodu v obci 

- odběr vody z průzkumného vrtu HPV1 

 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje - závazné stanovisko ze dne 6.9.2011 č.j. HSPM-4252-

2/2011 ÚPP – 

- Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Pk č. 1395/11/SUSPK-PJ 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje - závazné stanovisko ze dne 25.8.2011 č.j. 17267/21/11 

- Lesy ČR, s.p., lesní správa Klatovy – vyjádření ze dne 22.7.2011 

- Pozemkový fond ČR – vyjádření ze dne 5.1.2010 č.j. PFCR 6460032010/04/Ku  



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 5 

 
- Pozemkový fond ČR – vyjádření ze dne 29.12.2010 č.j. PFCR 692 986/2010/SŘ 

- Pozemkový fond ČR – vyjádření ze dne 30.11.2010 č.j. PFCR 595775/2010 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň – vyjádření ze dne 

1.12.2010 č.j. UZSVM/P/24167/2010-HMSU 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň – souhlas ze dne 

3.2.2011 č.j. UZSVM/P/2780/2011-HMSU - podmínky č.1, 2, 4, 5 budou zahrnuty do stavebního 

povolení 

- Nájemní smlouva č. PF/444398/2011/104/Šn ze dne 30.8.2011 

- Smlouva o budoucí smlouvě nájemní a smlouva nájemní ze dne 26.5.2009 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření ze dne 12.9.2014 zn. 0100325059 

- Telefónica O2 CR ze dne 15.9.2014 zn. 680102/14 

- Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Pk č. 1395/11/SUSPK-PJ ze dne 25.8.2011 

- Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka – stanovisko a vyjádření zn. 108011/2014-343/Bl ze dne 

27.11.2014 

- Vyjádření  Lesy ČR,, s.p., správa toků, zn. LCR954/006733/2014 ze dne 12.12.2014 

- Smlouva se ZD Březí ze dne 18.12.2014 

- Jarmila Komancová – souhlas ze dne 10.3.2011 

- Eva Šindelářová – souhlas ze dne 20.2.2011 

- Jana Příplatová – souhlas ze dne 27.3.2011 

- Petra Dulíčková – souhlas ze dne 15.2.2011 

- Václav Anton – souhlas ze dne 15.2.2011 

- Milan Skala – souhlas ze dne 2.9.2011 

- JUDr. Jindřich Petera – souhlas ze dne 15.2.2011 a 14.1.2015 

- Jiří Hora – souhlas ze dne 15.11.2011 

- Josef Petelík – souhlas ze dne 14.11.2010 

- Anna Petelíková - souhlas ze dne 14.11.2010 

- Hana Matoušková - souhlas ze dne 22.11.2010 

- Lucie Altmanová – souhlas ze dne 15.11.2011 

- Václav Strejc – souhlas ze dne 27.12.2010 

- Květuše Panušková – souhlas ze dne 12.11.2010 

- Václav Smrčka – souhlas ze dne 29.6.2011 

- Zdeněk Prskavec – souhlas ze dne 29.6.2011 

- Bogerd Cornelis Jan – souhlas ze dne 15.12.2014 

 

 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Nepomuk územní rozhodnutí pod spis.zn.  

MÚ/VŽP/1605/11 dne 21.10.2011. 

Vodoprávní  úřad zjistil, že se stavbou nezhorší hluková situace v obci a že stavba nebude mít negativní 

vliv na životní prostředí a obyvatele obce.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 

a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 

předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 

významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 6 

 
 ČEZ Distribuce, a. s., RWE GasNet, s.r.o., Telefónica Czech Republic, a.s., CROWN ESTATES 

s.r.o., Božena Steinerová, Ilona Kollárová, Alena Breuová, Eva Langmaierová, Luboš Podskalský, 

Milena Tolarová, Thi Hien Vu, Miloslav Krieger, Ing. Lenka Šedivcová, Markéta Klášterková, 

Jiřina Klášterková, Danuše Kubíková, MUDr. Hana Mášková, Jaroslav Šilhavý, Libor Ihnát, Anna 

Ihnátová, Miluše Trochová, Václav Troch, Václava Gešvinderová, Radek Troch, Věra Trochová, 

Václav Šeba, Irma Šebová, Emanuel Šrámek, Římskokatolická farnost - arciděkanství Nepomuk, 

Jana Příplatová, O2 Czech Republic a.s., MVDr. Jiří Černý, Marie Knedlíková, Josef Klasna, 

Květoslava Šilhavá, Miloslav Švikruha, Michaela Tumpachová, Oldřich Vránek, Ing. Pavel 

Kroupa, Ing. Petr Kroupa, Pavel Tříska, Jana Černá, Marie Černá, Jiří Čmelínský, Jarmila 

Čmelínská, Jaroslava Proschková, Marie Antonová, Oldřich Tureček, Jaroslava Turečková, Jana 

Divišová, Hana Boublíková, Marek Boublík, Jana Křížová, Antonín Valeš, MUDr. Vlasta Tichová, 

Antonie Kriegerová, Roman Černý, Marie Šilhavá, Václav Šilhavý, Petr Špaček, Vlastimil Špaček, 

Milena Špačková, Naděžda Novotná, Josef Novotný, Otto Bičiště, Emilie Bičišťová, PaedDr. 

Lenka Čejková, Jan Větrovec, Klatovské rybářství - správa a.s., Emilie Doubková, Domov 

Klidného Stáří V Žinkovech, Příspěvková Orgnizace, JUDr. Jasoň Boháč, Oldřich Tureček, 

Miroslava Meškanová, Tomáš Meškan, Oldřich Pavlík, Jiří Šůs, Andrej Nanár, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Václav Baumruk, Jaroslav Vostatek, Jana Vostatková, 

Josef Dvořák, Josef Šrámek, Josef Brada, Ing. Zdeněk Mukenšnábl, Mgr. Jaroslava 

Mukenšnáblová, Roman Pišťáček, Pavel Brand, Václav Brand, Martina Brandová, Ing. Karel 

Jandečka, Jaroslava Jandečková, Bohumila Čadová, MUDr. Václav Runt, Šárka Runtová, Klára 

Altmanová, Ing. Ludmila Karlíková, František Šeba, Hana Venglářová, Jarmila Smrčková, Petra 

Havlíková, František Matyáš, Daniela Matyášová, Gabriela Kasalíková, Věra Chodorová, Helena 

Křížová, Hana Křížová, Lukáš Tříska, Jan Doubek, Libuše Hatajová, Helena Šebková, Milan 

Kubík, Václav Knedlík, Jiří Dolejš, Pavla Králová, Lesy České republiky, s.p., Lesy České 

republiky, s.p., lesní správa Klatovy, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Přeštice, Lesy České 

republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Berounky, Ing. Jaroslav Lerach, Helena Lerachová, 

Ladislav Vaněk, Vilma Blažková, Jan Blažek, Miloslava Nováková, Miloslava Šůsová, Petr Rojík, 

Oldřich Vránek, Stanislava Chrástová, Josef Klasna, Martina Mottlová, Lenka Špetová, Běla Bulka, 

Zdeněk Baumruk, TRAKOM spol. s r.o., Josef Böhm, Milan Kreim, Ing. Ladislav Kodr, Lenka 

Špetová, Nina Konstantinovna Ščerbová, Miroslav Šneberk, Magdalena Šneberková, Miluše 

Heranová, Oldřich Vránek, JUDr. Daniela Jablonská, Věra Nováková, AGRONA Žitín, s.r.o., Ing. 

Miloslav Doubek, Ing. Jiří Čengery, Ph.D., Mgr. Lenka Čengeryová, Anna Brožíková, Václav Kůs, 

Milan Anton, Ing. Milan Peřina, Jana Peřinová, Miloslav Králík, CSc., Ing. Jitka Šebková, Mgr. 

Jitka Vacková, Jana Oulíková, Kamil Ščerba, Jitka Špetová, Dana Solfronková, Iva Lukašáková, 

Ing. Jiří Panuška, Ing. Jan Anton, Jiří Anton, Marek Anton, Lenka Michálková, Marian Weinfurt, 

Vítězslav Kratochvíl, Jiřina Kratochvílová, Václav Gaiger, Irena Gaigerová, Aleš Kohout, Josef 

Troch, Josef Hálek, Miloslav Šlehover, Helena Lerachová, Jan Málek, Hana Málková, Jitka Radies, 

Jaroslav Jurečka, Jaroslav Řežábek, Emil Láska, Danuše Lásková, Miroslav Nesrsta, Marie 

Nesrstová, Růžena Řežábková, Václava Kalabzová, Ing. Milan Hobl, Libuše Hoblová, Ladislav 

Kohout, Olga Kohoutová, Zdeněk Kříž, Ing. Vlasta Gaigerová, Stanislav Gaiger, Petra Voblizová, 

Stanislava Loudová, Stanislava Němcová, Ladislav Krátoška, Josef Hora, Vlasta Horová, Alena 

Pytlíková, Mgr. Alena Klímová, Mgr. Václav Čechtický, Jozef Kittner, Marie Kittnerová, Věra 

Loudová, Ladislav Přerost, Lenka Přerostová, Andrea Karhanová, Věra Mihalovicsová, Vladimír 

Bošek, Šárka Bošková, Václav Škopek, Dana Škopková, Miroslav Skála, Pavla Beranová, Jiří 

Michálek, Marie Michálková, Josef Rada, Růžena Radová, Radek Zábran, Marcela Zábranová, 

František Šrait, Vlasta Šraitová, Hana Jandíková, Vladimír Fišer, Hana Krejčí, Milana 

Oberhofnerová, Ing. Luděk Oberhofner, JUDr. Vladislav Beneš, Petr Štampach, Eva Šindelářová, 

Václav Tříska, Ing. Václav Šampalík, Blanka Šlehoverová, Danuše Houbová, Václav Anton, Marie 

Antonová, MUDr. Jiří Šolc, Alena Šolcová, Ing. Zdeněk Doležel, Dagmar Doleželová, Ing. Oldřich 

Koblížek, Věra Koblížková, Radomíra Rojíková, Petr Rojík, Miloslava Nováková, Jana 

Dvořáková, Monika Šimková, Roman Černý, Alena Masopustová, Václav Vaněk, Jitka Vaňková, 

Václav Šůs, Růžena Šůsová, Václav Kubík, Ing. František Valeš, CSc., Marie Valešová, MUDr. 

Jan Valeš, Marie Kubíková, Ivan Cipra, Naděžda Ciprová, Josef Suda, Miloň Holan, Jana Tětková, 

Milan Kubík, Danuše Kubíková, RNDr. PhMr. Jaromíra Procházková, Marcela Slancová, 

Vladimíra Korbelová, Miroslava Bůžková, Dr. Danuška Prudká, Jarmila Komancová, Luboš 

Baumruk, Jana Horová, Václav Petr, Mgr. Niva Drábová, Jaroslava Šebová, Josef Karhan, Liboš 

Vraný, Olga Radová, Květuše Panušková, Václav Strejc, Ivana Karlíčková, JUDr. Eva Krásná, 

Kvetoslava Greisingová 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 7 

 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Povolení k odběru podzemní vody je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v místě tohoto 

povoleného nakládání. 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

Ing. Jiří Levý 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 8 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ve 

výši 3 000 Kč byl zaplacen dne 23.3.2015.  

 

Obdrží: účastníci (do vlastních rukou): 
Městys Žinkovy, IDDS: 2rha99f 

 

 účastníci (veřejnou vyhláškou): 
CROWN ESTATES s.r.o., IDDS: zwjwwcy 

Božena Steinerová, Žinkovy č.p. 22, 335 54  Žinkovy 

Ilona Kollárová, Žinkovy č.p. 141, 335 54  Žinkovy 

Alena Breuová, Žinkovy č.p. 104, 335 54  Žinkovy 

Eva Langmaierová, U Světovaru č.p. 216/11, Plzeň 2-Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Luboš Podskalský, Žinkovy č.p. 5, 335 54  Žinkovy 

Milena Tolarová, Sokolovská č.p. 1139/139, Bolevec, 323 19  Plzeň 1 

Thi Hien Vu, Žinkovy č.p. 27, 335 54  Žinkovy 

Miloslav Krieger, Žinkovy č.p. 152, 335 54  Žinkovy 

Ing. Lenka Šedivcová, Postranní č.p. 333, 330 03  Chrást u Plzně 

Markéta Klášterková, Žinkovy č.p. 30, 335 54  Žinkovy 

Jiřina Klášterková, Žinkovy č.p. 30, 335 54  Žinkovy 

Danuše Kubíková, Žinkovy č.p. 6, 335 54  Žinkovy 

MUDr. Hana Mášková, Žinkovy č.p. 145, 335 54  Žinkovy 

Jaroslav Šilhavý, Žinkovy č.p. 9, 335 54  Žinkovy 

Libor Ihnát, Spojovací č.p. 827, 334 41  Dobřany 

Anna Ihnátová, Plzeňská č.p. 381, Zruč, 330 08  Zruč-Senec 

Miluše Trochová, Žinkovy č.p. 144, 335 54  Žinkovy 

Václav Troch, Žinkovy č.p. 144, 335 54  Žinkovy 

Václava Gešvinderová, Hradiště č.p. 63, 336 01  Blovice 

Radek Troch, Žinkovy č.p. 11, 335 54  Žinkovy 

Věra Trochová, Vlčice č.p. 70, 336 01  Blovice 

Václav Šeba, Žinkovy č.p. 102, 335 54  Žinkovy 

Irma Šebová, Žinkovy č.p. 102, 335 54  Žinkovy 

Emanuel Šrámek, Žinkovy č.p. 14, 335 01  Nepomuk 1 

Římskokatolická farnost - arciděkanství Nepomuk, Přesanické náměstí č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 

Jana Příplatová, Luhov č.p. 9, 330 35  Líšťany 

O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

MVDr. Jiří Černý, Podolská č.p. 1488/8, Braník, 147 00  Praha 47 

Marie Knedlíková, Žinkovy č.p. 18, 335 54  Žinkovy 

Josef Klasna, Tovární č.p. 173, 330 03  Chrást u Plzně 

Květoslava Šilhavá, Žinkovy č.p. 143, 335 54  Žinkovy 

Miloslav Švikruha, Žinkovy č.p. 46, 335 54  Žinkovy 

Michaela Tumpachová, Žinkovy č.p. 32, 335 54  Žinkovy 

Oldřich Vránek, Družstevní č.p. 751, 336 01  Blovice 

Ing. Pavel Kroupa, Srbská č.p. 917, 250 82  Úvaly 

Ing. Petr Kroupa, V Doubí č.p. 569/7, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavel Tříska, Břeclavská č.p. 993/10, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Jana Černá, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Marie Černá, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Jiří Čmelínský, Jaroslava Ježka č.p. 1797/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jarmila Čmelínská, Jaroslava Ježka č.p. 1797/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jaroslava Proschková, Žinkovy č.p. 64, 335 54  Žinkovy 

Marie Antonová, Francouzská třída č.p. 1921/25, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Oldřich Tureček, Žinkovy č.p. 173, 335 54  Žinkovy 

Jaroslava Turečková, Na bělidle č.p. 64/3, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Jana Divišová, Pod strání č.p. 103, Hradiště, 336 01  Blovice 

Hana Boublíková, Žinkovy č.p. 140, 335 54  Žinkovy 

Marek Boublík, Žinkovy č.p. 140, 335 54  Žinkovy 

Jana Křížová, Žinkovy č.p. 165, 335 54  Žinkovy 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 9 

 
Antonín Valeš, Gottwaldova č.p. 189, Plzeň 

MUDr. Vlasta Tichová, Heyrovského č.p. 412/32, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 

Antonie Kriegerová, Žinkovy č.p. 152, 335 54  Žinkovy 

Roman Černý, Žinkovy č.p. 196, 335 54  Žinkovy 

Marie Šilhavá, Žinkovy č.p. 143, 335 54  Žinkovy 

Václav Šilhavý, Žinkovy č.p. 143, 335 54  Žinkovy 

Petr Špaček, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 

Vlastimil Špaček, Žinkovy č.p. 61, 335 54  Žinkovy 

Milena Špačková, Žinkovy č.p. 61, 335 54  Žinkovy 

Naděžda Novotná, Přádova č.p. 2092/12, Libeň, 182 00  Praha 82 

Josef Novotný, Přádova č.p. 2092/12, Libeň (Praha 8), 182 00  Praha 82 

Otto Bičiště, Na Kovárně č.p. 1096/9, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Emilie Bičišťová, Na Kovárně č.p. 1096/9, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

PaedDr. Lenka Čejková, Proutěná č.p. 378/18, Újezd, 149 00  Praha 415 

Jan Větrovec, Biskupský dvůr č.p. 1141/9, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 

Emilie Doubková, Žinkovy č.p. 56, 335 54  Žinkovy 

Domov Klidného Stáří V Žinkovech, Příspěvková Orgnizace, IDDS: 7jbkh9y 

JUDr. Jasoň Boháč, Malířská č.p. 235/8, Bubeneč, 170 00  Praha 7 

Oldřich Tureček, Žinkovy č.p. 173, 335 54  Žinkovy 

Miroslava Meškanová, Žinkovy č.p. 87, 335 54  Žinkovy 

Tomáš Meškan, Žinkovy č.p. 87, 335 54  Žinkovy 

Oldřich Pavlík, Týniště č.p. 3, 334 01  Přeštice 

Jiří Šůs, Levá č.p. 393/17, Podolí, 147 00  Praha 47 

Andrej Nanár, Husova č.p. 137, 335 01  Nepomuk 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Václav Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54  Žinkovy 

Jaroslav Vostatek, Štefánikova č.p. 647, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

Jana Vostatková, Štefánikova č.p. 647, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

Josef Dvořák, Swalmenská č.p. 515, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Šrámek, Hradišťská č.p. 14, 336 01  Blovice 

Josef Brada, Žinkovy č.p. 133, 335 54  Žinkovy 

Ing. Zdeněk Mukenšnábl, Klementova č.p. 353, 336 01  Blovice 

Mgr. Jaroslava Mukenšnáblová, Klementova č.p. 353, 336 01  Blovice 

Roman Pišťáček, Žinkovy č.p. 199, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Brand, Mileč č.p. 11, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Brand, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41  Dobřany 

Martina Brandová, Žinkovy č.p. 83, 335 54  Žinkovy 

Ing. Karel Jandečka, Žinkovy č.p. 75, 335 54  Žinkovy 

Jaroslava Jandečková, Žinkovy č.p. 75, 335 54  Žinkovy 

Bohumila Čadová, Žinkovy č.p. 80, 335 54  Žinkovy 

MUDr. Václav Runt, Kyjevská č.p. 1703/69, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Šárka Runtová, K Rovinám č.p. 535/20, Jinonice (Praha 5), 158 00  Praha 58 

Klára Altmanová, Kladruby č.p. 55, 338 08  Zbiroh 

Ing. Ludmila Karlíková, Slovanská č.p. 2169/79, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

František Šeba, Žinkovy č.p. 176, 335 54  Žinkovy 

Hana Venglářová, náměstí Generála Píky č.p. 2092/36, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Jarmila Smrčková, Vrchlického č.p. 230, 334 42  Chlumčany u Přeštic 

Petra Havlíková, Třebčická č.p. 102, 335 01  Nepomuk 1 

František Matyáš, Žinkovy č.p. 101, 335 54  Žinkovy 

Daniela Matyášová, Žinkovy č.p. 204, 335 54  Žinkovy 

Gabriela Kasalíková, Žinkovy č.p. 204, 335 54  Žinkovy 

Věra Chodorová, Žinkovy č.p. 103, 335 54  Žinkovy 

Helena Křížová, Jablonského č.p. 1608/97, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 

Hana Křížová, Žinkovy č.p. 105, 335 54  Žinkovy 

Lukáš Tříska, Březí č.p. 86, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Doubek, Žinkovy č.p. 56, 335 54  Žinkovy 

Libuše Hatajová, Swalmenská č.p. 467, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 10 

 
Helena Šebková, Na Belánce č.p. 2164/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Milan Kubík, Žinkovy č.p. 6, 335 01  Nepomuk 

Václav Knedlík, Žinkovy č.p. 18, 335 54  Žinkovy 

Jiří Dolejš, Za Mototechnou č.p. 939/23, Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Pavla Králová, U Lesa č.p. 1578/8, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Lesy České republiky, s.p., lesní správa Klatovy, IDDS: e8jcfsn 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Přeštice, IDDS: e8jcfsn 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Berounky, IDDS: e8jcfsn 

Ing. Jaroslav Lerach, Popelnicová č.p. 1031/48, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Helena Lerachová, Popelnicová č.p. 1031/48, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Ladislav Vaněk, Žinkovy č.p. 125, 335 54  Žinkovy 

Vilma Blažková, Žinkovy č.p. 126, 335 54  Žinkovy 

Jan Blažek, Žinkovy č.p. 126, 335 54  Žinkovy 

Miloslava Nováková, Žinkovy č.p. 194, 335 54  Žinkovy 

Miloslava Šůsová, Žinkovy č.p. 194, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Rojík, Žinkovy č.p. 172, 335 54  Žinkovy 

Oldřich Vránek, Družstevní č.p. 751, 336 01  Blovice 

Stanislava Chrástová, Bušovice č.p. 54, 338 24  Břasy 1 

Josef Klasna, Tovární č.p. 173, 330 03  Chrást u Plzně 

Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51  Zdice 

Lenka Špetová, Žinkovy č.p. 186, 335 54  Žinkovy 

Běla Bulka, Žinkovy č.p. 66, 335 54  Žinkovy 

Zdeněk Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54  Žinkovy 

TRAKOM spol. s r.o., IDDS: kefvwtm 

Josef Böhm, Žinkovy č.p. 206, 335 54  Žinkovy 

Milan Kreim, Dobrovského č.p. 854/13, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

Ing. Ladislav Kodr, Vlastislavova č.p. 578/12, Nusle, 140 00  Praha 4 

Lenka Špetová, Žinkovy č.p. 186, 335 54  Žinkovy 

Nina Konstantinovna Ščerbová, Žinkovy č.p. 33, 335 54  Žinkovy 

Miroslav Šneberk, Žinkovy č.p. 145, 335 54  Žinkovy 

Magdalena Šneberková, Žinkovy č.p. 7, 335 54  Žinkovy 

Miluše Heranová, Žinkovy č.p. 201, 335 54  Žinkovy 

Oldřich Vránek, Družstevní č.p. 751, 336 01  Blovice 

JUDr. Daniela Jablonská, V Zahradách č.p. 1867, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Věra Nováková, Žinkovy č.p. 150, 335 54  Žinkovy 

AGRONA Žitín, s.r.o., IDDS: bk6vwtt 

Ing. Miloslav Doubek, Lupáčova č.p. 849/16, 130 00  Žižkov (Praha 3) 

Ing. Jiří Čengery, Ph.D., Žinkovy č.p. 200, 335 54  Žinkovy 

Mgr. Lenka Čengeryová, Žinkovy č.p. 200, 335 54  Žinkovy 

Anna Brožíková, Žinkovy č.p. 132, 335 54  Žinkovy 

Václav Kůs, V Konci č.p. 16, Měčín, 340 12  Švihov 

Milan Anton, Žinkovy č.p. 136, 335 54  Žinkovy 

Ing. Milan Peřina, Žinkovy č.p. 138, 335 54  Žinkovy 

Jana Peřinová, Žinkovy č.p. 138, 335 54  Žinkovy 

Miloslav Králík, CSc., Nešporova č.p. 575/6, Háje, 149 00  Praha 415 

Ing. Jitka Šebková, U půjčovny č.p. 969/3, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Mgr. Jitka Vacková, U půjčovny č.p. 969/3, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Jana Oulíková, Blahnova č.p. 260, 336 01  Blovice 

Kamil Ščerba, Žinkovy č.p. 33, 335 54  Žinkovy 

Jitka Špetová, Střední č.p. 1482/22, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Dana Solfronková, Rabštejnská č.p. 1641/26, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Iva Lukašáková, Na Vápenicích č.p. 853/39, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Jiří Panuška, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 

Ing. Jan Anton, Liboňov č.p. 2, 403 38  Telnice u Ústí nad Labem 

Jiří Anton, Rabštejnská č.p. 1640/24, Bolevec, 323 32  Plzeň 1 

Marek Anton, Kojetická č.p. 1028, 277 11  Neratovice 1 

Lenka Michálková, Palackého č.p. 218, Lobkovice, 277 11  Neratovice 1 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 11 

 
Marian Weinfurt, Žinkovy č.p. 218, 335 54  Žinkovy 

Vítězslav Kratochvíl, Nové sídliště č.p. 174, 267 21  Tmaň 

Jiřina Kratochvílová, Nové sídliště č.p. 174, 267 21  Tmaň 

Václav Gaiger, Žinkovy č.p. 82, 335 54  Žinkovy 

Irena Gaigerová, Žinkovy č.p. 82, 335 54  Žinkovy 

Aleš Kohout, Toužimská č.p. 1692/26, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Josef Troch, Žinkovy č.p. 128, 335 54  Žinkovy 

Josef Hálek, Žinkovy č.p. 118, 335 54  Žinkovy 

Miloslav Šlehover, Žinkovy č.p. 157, 335 54  Žinkovy 

Helena Lerachová, Popelnicová č.p. 1031/48, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Jan Málek, Žinkovy č.p. 77, 335 54  Žinkovy 

Hana Málková, Příční č.p. 545/4, 435 11  Lom u Mostu 1 

Jitka Radies, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Jaroslav Jurečka, Na Dlouhém Lánu č.p. 27/10, Vokovice, 160 00  Praha 6 

Jaroslav Řežábek, Žinkovy č.p. 168, 335 54  Žinkovy 

Emil Láska, Žinkovy č.p. 197, 335 54  Žinkovy 

Danuše Lásková, Žinkovy č.p. 197, 335 54  Žinkovy 

Miroslav Nesrsta, Žinkovy č.p. 167, 335 54  Žinkovy 

Marie Nesrstová, Žinkovy č.p. 167, 335 54  Žinkovy 

Růžena Řežábková, Žinkovy č.p. 168, 335 54  Žinkovy 

Václava Kalabzová, Žinkovy č.p. 169, 335 54  Žinkovy 

Ing. Milan Hobl, Žinkovy č.p. 170, 335 54  Žinkovy 

Libuše Hoblová, Žinkovy č.p. 170, 335 54  Žinkovy 

Ladislav Kohout, Žinkovy č.p. 171, 335 54  Žinkovy 

Olga Kohoutová, Žinkovy č.p. 171, 335 54  Žinkovy 

Zdeněk Kříž, Žinkovy č.p. 165, 335 54  Žinkovy 

Ing. Vlasta Gaigerová, Brněnská č.p. 1280/61, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Stanislav Gaiger, Žinkovy č.p. 164, 335 54  Žinkovy 

Petra Voblizová, Žinkovy č.p. 164, 335 54  Žinkovy 

Stanislava Loudová, Letiny č.p. 103, 336 01  Blovice 

Stanislava Němcová, Letiny č.p. 103, 336 01  Blovice 

Ladislav Krátoška, Svépomoci č.p. 262, Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Josef Hora, Osobovy č.p. 12, Měčín, 335 01  Nepomuk 1 

Vlasta Horová, Žinkovy č.p. 162, 335 54  Žinkovy 

Alena Pytlíková, Žinkovy č.p. 161, 335 54  Žinkovy 

Mgr. Alena Klímová, Na Radosti č.p. 871/19, 268 01  Hořovice 

Mgr. Václav Čechtický, Sokolovská č.p. 1043/99, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jozef Kittner, Žinkovy č.p. 178, 335 54  Žinkovy 

Marie Kittnerová, Žinkovy č.p. 178, 335 54  Žinkovy 

Věra Loudová, Žinkovy č.p. 179, 335 54  Žinkovy 

Ladislav Přerost, Žinkovy č.p. 180, 335 54  Žinkovy 

Lenka Přerostová, Žinkovy č.p. 180, 335 54  Žinkovy 

Andrea Karhanová, Žinkovy č.p. 181, 335 54  Žinkovy 

Věra Mihalovicsová, Žinkovy č.p. 182, 335 54  Žinkovy 

Vladimír Bošek, Vojanova č.p. 754/37, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Šárka Bošková, Školní č.p. 484, 330 23  Nýřany 

Václav Škopek, Borovice č.p. 2, 346 01  Horšovský Týn 

Dana Škopková, Borovice č.p. 2, 346 01  Horšovský Týn 

Miroslav Skála, Žinkovy č.p. 185, 335 54  Žinkovy 

Pavla Beranová, Žinkovy č.p. 174, 335 54  Žinkovy 

Jiří Michálek, Žinkovy č.p. 177, 335 54  Žinkovy 

Marie Michálková, Žinkovy č.p. 177, 335 54  Žinkovy 

Josef Rada, Žinkovy č.p. 211, 335 54  Žinkovy 

Růžena Radová, Žinkovy č.p. 211, 335 54  Žinkovy 

Radek Zábran, Žinkovy č.p. 209, 335 54  Žinkovy 

Marcela Zábranová, Žinkovy č.p. 209, 335 54  Žinkovy 

František Šrait, Žinkovy č.p. 142, 335 54  Žinkovy 

Vlasta Šraitová, Žinkovy č.p. 142, 335 54  Žinkovy 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 12 

 
Hana Jandíková, Žinkovy č.p. 121, 335 54  Žinkovy 

Vladimír Fišer, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Hana Krejčí, Trhanovské náměstí č.p. 299/4, Hostivař, 102 00  Praha 102 

Milana Oberhofnerová, Komenského č.p. 748, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Ing. Luděk Oberhofner, Komenského č.p. 748, 363 01  Ostrov nad Ohří 

JUDr. Vladislav Beneš, Bítovská č.p. 1227/9, Michle, 140 00  Praha 4 

Petr Štampach, Žinkovy č.p. 212, 335 54  Žinkovy 

Eva Šindelářová, Žinkovy č.p. 149, 335 54  Žinkovy 

Václav Tříska, Žinkovy č.p. 217, 335 54  Žinkovy 

Ing. Václav Šampalík, Žinkovy č.p. 190, 335 54  Žinkovy 

Blanka Šlehoverová, Žinkovy č.p. 157, 335 54  Žinkovy 

Danuše Houbová, Tyršova č.p. 944, 334 01  Přeštice 

Václav Anton, Žinkovy č.p. 153, 335 54  Žinkovy 

Marie Antonová, Žinkovy č.p. 153, 335 54  Žinkovy 

MUDr. Jiří Šolc, Heyrovského č.p. 481/33, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 

Alena Šolcová, Heyrovského č.p. 481/33, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 

Ing. Zdeněk Doležel, Skupova č.p. 1785/9, Břevnov (Praha 6), 169 00  Praha 69 

Dagmar Doleželová, Boučkova č.p. 1815/7, Břevnov, 162 00  Praha 616 

Ing. Oldřich Koblížek, Cihlářská č.p. 4044, 430 03  Chomutov 3 

Věra Koblížková, Cihlářská č.p. 4044, 430 03  Chomutov 3 

Radomíra Rojíková, Žinkovy č.p. 172, 335 54  Žinkovy 

Petr Rojík, Žinkovy č.p. 172, 335 54  Žinkovy 

Miloslava Nováková, Žinkovy č.p. 194, 335 54  Žinkovy 

Jana Dvořáková, Habrmanova č.p. 494, 332 03  Šťáhlavy 

Monika Šimková, IDDS: 56mngkr 

Roman Černý, Žinkovy č.p. 196, 335 54  Žinkovy 

Alena Masopustová, Žinkovy č.p. 127, 335 54  Žinkovy 

Václav Vaněk, Žinkovy č.p. 189, 335 54  Žinkovy 

Jitka Vaňková, Žinkovy č.p. 189, 335 54  Žinkovy 

Václav Šůs, Žinkovy č.p. 99, 335 54  Žinkovy 

Růžena Šůsová, Nad Týncem č.p. 1180/34, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Václav Kubík, Žinkovy č.p. 122, 335 54  Žinkovy 

Ing. František Valeš, CSc., Žinkovy č.p. 109, 335 54  Žinkovy 

Marie Valešová, Žinkovy č.p. 109, 335 54  Žinkovy 

MUDr. Jan Valeš, Sokolovská č.p. 1023/39, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

Marie Kubíková, Žinkovy č.p. 122, 335 54  Žinkovy 

Ivan Cipra, Macháčkova č.p. 808/41, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Naděžda Ciprová, Macháčkova č.p. 808/41, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Josef Suda, Žinkovy č.p. 208, 335 54  Žinkovy 

Miloň Holan, Pod Barvířkou č.p. 2448/7, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Jana Tětková, Čepinec č.e. 7, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 

Milan Kubík, Žinkovy č.p. 6, 335 54  Žinkovy 

Danuše Kubíková, Žinkovy č.p. 6, 335 54  Žinkovy 

RNDr. PhMr. Jaromíra Procházková, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 50/14, 370 01  České Budějovice 1 

Marcela Slancová, Tyršova č.p. 1840/10, Nové Město, 120 00  Praha 2 

Vladimíra Korbelová, Sládkova č.p. 437, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Miroslava Bůžková, Mánesova č.p. 743, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 

Dr. Danuška Prudká, Za Pazdernou č.p. 1558, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Jarmila Komancová, Radyňská č.p. 370/28, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Luboš Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54  Žinkovy 

Jana Horová, Žinkovy č.p. 3, 335 54  Žinkovy 

Václav Petr, Čeloudova č.p. 1121/64, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 

Mgr. Niva Drábová, Stavbařů č.p. 1375/5, 350 02  Cheb 2 

Jaroslava Šebová, Žinkovy č.p. 60, 335 54  Žinkovy 

Josef Karhan, Žinkovy č.p. 181, 335 54  Žinkovy 

Liboš Vraný, Jana Jiskry č.p. 2343, 440 01  Louny 1 

Olga Radová, U zeleného ptáka č.p. 1156/1, Kunratice, 148 00  Praha 414 

Květuše Panušková, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 



Č.j. VŽP/752/2015 - Pe str. 13 

 
Václav Strejc, K Beránce č.p. 641, 332 03  Šťáhlavy 

Ivana Karlíčková, Americká č.p. 399, 345 62  Holýšov 

JUDr. Eva Krásná, Terronská č.p. 894/56, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

RWE GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

Kvetoslava Greisingová, Žinkovy č.e. 89, 335 54  Žinkovy 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Eva Šindelářová, Žinkovy č.p. 149, 335 54  Žinkovy 

Jarmila Komancová, Radyňská č.p. 370/28, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Jiří Hora, Kyjevská č.p. 1746/108, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milan Skala, Na Kaplance č.p. 573, 335 01  Nepomuk 1 

Zemědělské družstvo Březí, IDDS: r3acv5s 

Květuše Panušková, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 

Klára Altmanová, Kladruby č.p. 55, 338 08  Zbiroh 

Václav Strejc, K Beránce č.p. 641, 332 03  Šťáhlavy 

Zdeněk Prskavec, Čepinec č.p. 21, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 

Cornelis Jan Bogerd, s-Gravelandseweg 19 A, 1381 HH Weesp, Nizozemsko 

Eva Šindelářová, Žinkovy č.p. 149, 335 54  Žinkovy 

Jana Příplatová, Luhov č.p. 9, 330 35  Líšťany 

JUDr. Jindřich Petera, Frýdlantská č.p. 1307/24, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Jiří Průcha, Klatovská třída č.p. 1325/118, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

  

dotčené správní úřady: 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, památková péče, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

 

 

 


